吕梁市区换热站及管网系统提升改造工程（二期工程）

施工项目招标文件补充通知

（招标编号：SS141100202110120044）

各投标人：

依据 2021年 11月 5日吕梁市公共资源交易中心发布的《关于取消远程开

标投标人（供应商）签到环节的通知》，本项目取消投标人签到环节。开标时，

投标人根据远程开标大厅提示，在规定时间内使用 CA完成投标文件解密。

特此通知

招 标 人：吕梁市城市管理局

地    址：吕梁市离石区龙凤南大街 45号

联 系 人：张先生

联系电话：13453822466

招标代理机构：山西亚东昌盛工程项目管理有限公司

地    址：吕梁市离石区昌泰路 95号

联 系 人：范女士

联系电话：0358-8210198

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签名）

招标人或其招标代理机构：         （盖章）